yeeill GOVERNO MUNICIPAL DE
*** "'BAIXA GRANDE Ilik -Ágil DO RIBEIRO (-"d-  F°re'

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N° 134, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra°. BRUNNA BRITO RIBEIRO, portadora do

RG n° 3.383.477 SSP-SP, inscrita no CPF (MF) sob o n° 055.801.833-56, para

exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE NORMAS,
PROCEDIMENTOS E ORIENTAÇÃO, órgão integrante da Controladoria
Geral do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de
2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 21(VINTE E UM) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE ..depfLOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiei 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAK: prefeituradeboixagrande@boleom.br

eit
asareis „C

fare

Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Janeiro de 2025 • iciátill~

Id:089B94172FE8B283

WeigBAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

GOVERNO MUNICIPAL DE

U4 9T U. 7•22.,209.

PORTARIA N•133. DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAU', JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes São conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR a Sra'. MARIA MARLENE MEDEIROS DOS

SANTOS, portadora do RO ti• 537.184 SSPIPI e inscrita no CPF tf'

200.839.803-00, para exercer o cargo de SUPERVISORA DA ZONA

I titiaA.NA. da Secretaria Municipal da Educação, do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2". Revogadas as disposições ern contrário, a presente portaria entra

oro vigor ria data de sua publicaçõe, retroagindo seus efeitos a 10 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 21 (VINTE E UM) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, re ache eurni~sti.

JOS
- PREFE

)1.JSA
IPAL —

- Oneen•••••11111491.~

id:0891394172FE8B298

GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO ~MIRO Y'l!=t1;',

mano 2025-MM

PORTARIA N" 134, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.
ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas atribuições legais
que lhes sao conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR a Srs.. BRUNNA BRITO RIBEIRO, portadora do
RO te 3.383.477 SS.P..(4P, Inscrita no CPF (MF) sob o ri. 055.101.533-56. pare
exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE NORMAS,
PROCEDIMENTOS E ORIENTAÇÃO. orgao integrante da Controladoria
Geral do Municipio de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2*. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicaçáo, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de
2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 2I(VINTE E UM) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Id:01AB313BDSC36132A0

~ GOVERNO MUNICIPAL Dl
BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

age./10 90111-142,24

PORTARIA N° 135, DE 21 DE imanto MEC 2025

O munam MUNICIPAL DE IMOLA GRANDE DO MISEIRO.
ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, nonos de soas atribuições legais

que lhes sào conforidas por L•i:

RESOLVE:

Art. I. NOMEAR a servidora. Sra'. BRUNNA BRITO RIBEIRO,
portadora do EG 3.383.471 S.SP-SP. inscrita no CPF (MF) sob o o"
055.501.833-56, para exercer o cargo em ~Masa° de FISCAL DE
CONTRATOS, da Secretaria Municipal de Administração do Municipio de
Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piaui.

Artr. A fiscal de contrato nomeada ficará responsável por todos os
contratos vigentes a partir da data de assinatura desta portaria.

Art. 3'. - Revogadas as disposições em contrário, a primada portaria
entra ern vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de
Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO-PI, AOS 21 (VINTE E UM) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DOANO
DE 2025.

publUILI -se. registre-se e 9rtípra-se.

JOSE
- PREFLI"

....„..~

tas~ mr-une

A

Ic1:07384E9ED25EB2A4

GOVERNO MUNICIPAL DE

egrea li d."~

misrAOM:14-MOR

PORTARIA N" 136., DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,
ESTADO DO PLALUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais
que lhes aIo oonferidas por Lei,

RESCal,VE:

Art. V. NOMEAR a servidora, MARIA SANDRA BISPO DE
SOUSA, portadora do E0 n" 2.736.429 SSP/PI e inscrita no CPF ri*
024.605.913-30, para exercer o cargo em comissão de FISCAL DE
CONTRATOS, da Secretaria Municipal de Educação do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art...2'. A fiscal de contrato nomeada ficará responsável por todos os
contratos vigentes a partir da data de assinatura desta portaria.

Art. 3". - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicacao, retroagindo seus efeitos a 10 de
Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO-Pl, AOS 21(VINTE E UM) DIAS DO MÊS DE JANEIRO IX) ANO
DE 2025.

Publique-9C, re stre-se e curn~ec'

JOSE
- PREFE

4111.*

eiip=s-ON3- Baia
Nage

IPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais